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EDR DI UDINE

Rif.delibera DAD del  n.

ENTRATE

Allegato 8/1

TITOLO, TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE
VARIAZIONE -

DELIBERA
 N.1874 ESERCIZIO

2023

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA

DELIBERA
 IN OGGETTO

ESERCIZIO 2023

VARIAZIONI

in aumento in diminuizione
9 TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro residui

competenza
cassa

9.100 Tipologia 100 - Entrate per partite di giro 38,54
14.210.000,00
14.210.038,54

residui
competenza

cassa 900.000,00

0,00
900.000,00

0,00

0,00
0,00

15.110.038,54

38,54
15.110.000,00

9.200 Tipologia 200 - Entrate per conto terzi 15.200,00
200.000,00
215.200,00

residui
competenza

cassa 20.000,00

0,00
20.000,00

0,00

0,00
0,00

235.200,00

15.200,00
220.000,00

Totale TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro 15.238,54
14.410.000,00
14.425.238,54

residui
competenza

cassa 920.000,00

0,00
920.000,00

0,00

0,00
0,00

15.345.238,54

15.238,54
15.330.000,00

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE 15.238,54
14.410.000,00
14.425.238,54

residui
competenza

cassa 920.000,00

0,00
920.000,00

0,00

0,00
0,00

15.345.238,54

15.238,54
15.330.000,00

Totale generale delle entrate 89.912.487,57
163.859.767,77
194.384.658,14

residui
competenza

cassa 920.000,00

0,00
920.000,00

0,00

0,00
0,00

195.304.658,14

89.912.487,57
164.779.767,77



ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE

Data 21/12/2023 num.protocollo

Pagina 1

EDR DI UDINE
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SPESE

Allegato 8/1

MISSIONE,
PROGRAMMA, TITOLO DENOMINAZIONE

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE
VARIAZIONE -

DELIBERA
 N.1874 ESERCIZIO

2023

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA

DELIBERA
 IN OGGETTO

ESERCIZIO 2023

VARIAZIONI

in aumento in diminuizione
99  MISSIONE 99 - Servizi per conto terzi residui

competenza
cassa

99.01 PROGRAMMA 1 - Servizi per conto terzi e Partite di giro residui
competenza

cassa

99.01.7 TITOLO 7 - Spese per conto terzi e partite di giro 523.894,87
14.410.000,00
14.933.894,87

residui
competenza

cassa 920.000,00

0,00
920.000,00

0,00

0,00
0,00

15.853.894,87

523.894,87
15.330.000,00

Totale PROGRAMMA 1 - Servizi per conto terzi e Partite di giro 523.894,87
14.410.000,00
14.933.894,87

residui
competenza

cassa 920.000,00

0,00
920.000,00

0,00

0,00
0,00

15.853.894,87

523.894,87
15.330.000,00

Totale  MISSIONE 99 - Servizi per conto terzi 523.894,87
14.410.000,00
14.933.894,87

residui
competenza

cassa 920.000,00

0,00
920.000,00

0,00

0,00
0,00

15.853.894,87

523.894,87
15.330.000,00

TOTALE GENERALE DELLE SPESE 523.894,87
14.410.000,00
14.933.894,87

residui
competenza

cassa 920.000,00

0,00
920.000,00

0,00

0,00
0,00

15.853.894,87

523.894,87
15.330.000,00

Totale generale delle spese 17.860.365,89
163.859.767,77
139.185.920,17

residui
competenza

cassa 920.000,00

0,00
920.000,00

0,00

0,00
0,00

140.105.920,17

17.860.365,89
164.779.767,77


